
PARCAM S.R.L. 
 

 

 
Sede: Milano - Via Meravigli 7 

Capitale Sociale Euro 10.000.000,00= i.v. 
Codice fiscale - Partita Iva e numero iscrizione al Registro Imprese Milano 05822580964 

Rea di Milano n. 1851073 
Socio Unico: Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Procedura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. n. 50/2016, come modificato dall’art.  
1 della L. n. 120/2020 e dall’art. 51 della L. n. 108/2021, per l’affidamento del servizio di “Gestione 
e assistenza tecnica sugli impianti multimediali delle sale convegnistiche in gestione a Parcam S.r.l. 
presso le sedi della Camera di Commercio di Milano Monza Brianza Lodi, con eventuale noleggio di 
attrezzature aggiuntive” - CIG n. 89103540BC. 
 
Valore stimato massimo del contratto: Euro 210.000,00 + IVA se dovuta (oneri della sicurezza per i 
rischi da interferenza non soggetti a ribasso non previsti). 
 
Parcam S.r.l., con sede legale in Via Meravigli n. 7 – 20123 Milano, con determinazione n. 5 del  
14 gennaio 2022, ha aggiudicato il servizio in oggetto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del 
D.lgs. n. 50/2016 come modificato dall’art. 1 della L. n. 120/2020 e dall’art. 51 della L. n. 108/2021, 
alla Società sotto indicata: 
 
Meeting Project S.r.l. - Via Donato Frisia n. 2 – 23807 Merate (LC) – C.F. e P.IVA 02141810131 
 
Ufficio Proponente: Area Gestione Immobiliare e Congressuale di Parcam S.r.l. 
 
Numero offerte ricevute: 2  
 
Importo di aggiudicazione: Euro 171.055,96 + IVA (oneri della sicurezza per i rischi da interferenza 
non soggetti a ribasso non previsti). 
 

Il Responsabile del procedimento 
Marta Irene Lisena 

Milano, 17 gennaio 2022 

 


